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Rīkojums par koksa krājumu reģistrāciju un apsaimniekošanu centralapkurināšanas

vajadzībām.

Muitas departamenta rīkojumi.

Rīkojums vīnogulāju audzētājiem.

Noteikumi par zivju saudzēšanas iecirkni lejpus Ķeguma spēkstacijas aizsprosta
Durbes ezera noteikumu atcelšana.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu biedrību slēgšanu.
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Atbrīvošanas pieminekļa atklāšanas svinības Rēzeknē.

Rēzeknē vakardien, 8. oktobrī, pēc vai-

ņagu nolikšanas Brāļu kapos notika svētku

dievkalpojumi visās Rēzeknes baznīcās.

Luterāņu baznīcā dievkalpojumu noturēja

prāvests Fr. Kramiņš un tanī piedalijās

izglītības ministris Dr J. Auškāps. Ka-

toļu baznīcā dievkalpojumu noturēja bīs-

kaps J. Rancāns, un tanī ieradās iekšlietu

ministris K. Veitmanis, ministris J. Ča-
manis un armijas komandieris ģen.
K. Berķis ar augstākiem virsniekiem.

Pie krāšņi celtiem goda vārtiem Atbrīvo-

šanas alejā valdības pārstāvjus un citus

goda viesus sagaidija visi Latgales pilsētu

galvas, apriņķu vecākais, Latgales atbrīvo-

šanas pieminekļa celšanas komiteja un

daudzi citi Latgales darbinieki. Goda

viesus uzrunāja Rēzeknes pilsētas galva
M.Priedulāns. Pilsētas pašvaldību pārstāvji

pasniedza ziedus iekšlietu ministrim K.

Veitmanim, skolu jaunatnes pārstāvji

izglītības ministrim Dr J. Auškāpam,

mazpulku organizācijas darbinieki mi-

nistrim J. Čamanim un aizsardzes armi-

jas komandierim ģen. K. Berķim. Valdības

pārstāvju vārdā pateicās iekšlietu ministris

K. Veitmanis. No goda vārtiem viesi ar

pavadoņiem ieradās pieminekļa laukumā,

kurā bija nostājušās karaspēka daļas,

aizsargi, aizsardzes, Latgales studējošās

jaunatnes organizācijas un korporācijas,

atvaļināto karavīru biedrību pārstāvji,
kara invalidi, gaidas, skauti, mazpulki un

daudzas citas organizācijas. Mazpulku

jaunatne bija ieradusies ar 50 karogiem un

Latgales katoļu jaunatnes biedrības ar

30 karogiem. Pieminekļa laukumā goda
viesus sagaidija un ziņojumu nodeva Rē-

zeknes garnizona priekšnieks plkv. R. Cep-
lītis. Viesi apstaigāja atbrīvošanas pie-

minekļa laukumā nostādītās karavīru un

aizsargu ierindas.

Latgales atbrīvošanas pieminekļa cel-

šanas komitejas uzdevumā ministris J. Ča-

manis uzrunāja svinību dalībniekus un

lūdza iekšlietu ministri K. Veitmani atklāt

pieminekli.

Pēc uzrunas iekšlietu ministris K. Veit-

manis atklāja pieminekli, uz kura lasāms

uzraksts: „Vienoti Latvijai". Piemi-

nekli iesvētīja bīskaps J. Rancāns. Garīgo
aktu kuplināja Rēzeknes katoļu baznīcas

koris orķestra pavadijumā.

Pēc iesvētīšanas pie pieminekļa goda
sardzē nostājās 2 kareivji un 2 aizsargi.
Pēc tam svinību dalībniekus uzrunāja
armijas komandieris ģen. K. Berķis,
nesot sveicienus no valsts Prezidenta'
Dr Kārļa Ulmaņa un kara ministra
ģen. J. Baloža, un Valsts Prezidenta
vārdā nolika vaiņagu pie atbrīvo-

šanas pieminekļa. lekšlietu ministris
K. Veitmanis nolika vaiņagu Ministru
kabineta vārdā, ministris J. Čamanis Lat-

Ministra J. Čamaņa runa.

~Mēs šodien stāvam jauna pieminekļa

priekšā, kas būs ne tikai vislielākais

piemineklis visā Latgalē, ne tikai krāšņš

greznojums Rēzeknes pilsētai, bet kas

visos laikos visām paaudžu paaudzēm
runās ļoti skaidru valodu par to, kas mēs

bijām pagātnē, kas mēs esam šodien un

kas mums jādara nākotnē. Vecākā paau-

dze ļoti labi atceras tos laikus, kad pār

mums valdija svešas varas. Tad nebija

mums savu kopīgu kultūras centru,

nebija mums skolu, mums nebija drukāta

vārda, un labākie mūsu tautas dēli_ bieži

nobeidza savas dzīves gaitas trimda. Šī

pagātne mums bija rūgta un grūta, bet

tomēr mēs zinām, ka latviešu tautu

viņas grūtībās stiprina cerība uz labāku

nākotni. Kad atspīdēja Latvijas brīvības

saule, arī Latgale pierādija, ka viņa grib

un cenšas piederēt pie visas pārējās

Latvijas. Kopā ar visu tautu arī Latgalē

iedegās mūsu tautas varoņgars, kas lika

ar ieročiem rokās izklaidēt tos drūmos

mākoņus, kas apdraudēja mūsu valsti

pēc tās nodibināšanas. Šis varoņgars Lat-

vijas tautas dēlos ir arī tagad, un viņam

jāpastāv arī turpmāk
Šis jaunuzceltais piemineklis lai visiem

visos laikos liecina, ka mēs panācām
brīvību paši saviem spēkiem. Šī brīvība

bija ļoti dārga un grūti izcīnīta: viņa ir

Slacīta ar mūsu tautas dēlu asinīm.

Pagājuši 20 gadi kopš Latvijas atbrī-

vošanas. Šodien mēs ar prieku varam

liecināt, ka šo 20 gadu laikā mēs

esam ļoti lielāmērā gājuši uz priekšu,
sevišķi pēdējos 5 gados. Tagad ari

Latgali pārklāj vesels skolu tīkls; tāpat
mums ir grāmatas un laikraksti un ir

liels daudzums dažādu organizāciju, kas

visplašākos apmēros veicina mūsu kultūras

attīstību. Latgales novads šodien var

lepoties ar jaunām skaistām celtnēm laukos

un pilsētās un ar labi izkoptām saimniecī-

bām. Tas viss panākts, pateicoties tam,
ka mums ir sava nacionāla armija, kura

rada mūsu sirdīs drošību nākotnes darbam.

Šodien mums ir arī sava nacionāla valdība,
šodien mums ir savs Latvijas valsts

saimnieks tautas vadonis.

Šis jaunuzceltais piemineklis runā ļoti
skaidru valodu arī uz mūsu jauno paaudzi.

Viņš māca tai cienīt izcīnīto brīvību un

mīlēt asinīm slacīto zemi. Jaunatnes
sirdīs vienmēr jādeg tam varonības garam,

kas vedīs pie mūsu tautas turpmākās
attīstības un valsts nostiprināšanas.

Mēs redzam šo pieminekli paceļamies

Latgales centrā, Latgales sirdī. Latgales
atbrīvošanas pieminekļa celšanas

komitejas un visu Latgales iedzīvo-

tāju vārdā mums jāizsaka vislielākā

pateicība par pieminekļa celšanas

atbalstīšanu tautas vadonim

Valsts un Ministru prezidentam.
(Aplausi). Atbrīvošanas pieminekļa ko-

miteja ir pielikusi visas pūles, lai sasniegtu
savu sprausto mērķi. Tagad šis mērķis
ir sasniegts. Piemineklis uzcelts un šodien

top nodots vietējās sabiedrības sargāšanai
un glabāšanai. Pieminekļa celšanas komi-

tejas vārdā lūdzu iekšlietu ministra kungu
atklāt šo pieminekli".

Pēc ministra J. Čamaņa runas runāja
iekšlietu ministris K. Veitmanis.

Iekšlietu ministra K. Veitmaņa runa.

~Augsti godājamie ministru kungi, ekse-

lences, lielo svinību dalībnieki!

Mēs stāvam Latgales atbrīvošanas pie-

minekļa priekšā ar dzijas pateicības, svētas

godbijības un aizgrābtības jūtām. Vis-

pirms pateicības jūtas ir tās, kas Latgales
dēlus un meitas šodien ir pulcējušas lielā

skaitā šinī vietā, lai kopīgi ar pārējo ap-

gabalu pārstāvjiem piedalītos šī dižā pie-

minekļa atklāšanā, kas celts par zīmi Lat-

gales atbrīvošanai un tās atdzimšanai.

Šis piemineklis ir tautas godinājums visiem

tiem varoņiem, kas dedzīgas tēvzemes

mīlestības vadīti pašaizliedzīgās cīņās ar

savām asinīm ir slacījuši Latgales laukus

un upurējuši savas dārgās dzīvības, lai

nestu savai tēvzemei un dzimtenei ilgi
kāroto brīvību un neatkarību. Lai mūžīga

piemiņa, gods un slava kritušiem varoņiem!

Šī diena liek mums atcerēties laikmetu

pirms 20 gadiem, kad Latvija pārdzīvoja

smagas dienas un kad visgrūtākos apstāk-

ļos bija jāved cīņa vairākās frontēs. Ticība

saviem spēkiem, uzticība saviem vadoņiem

un tautas lielā vienprātība darija brīnu-

mus un rādija varoņgaru, kas mūsu armijai

pašķīra ceļu uz uzvarām. Visa tauta un

armija toreiz bija sakausētas ciešā vienībā,

pret kuru sabruka pretnieka pārspēks un

ieroču technika. Mēs varam no sirds būt

pateicīgi Dievam, ka toreizējā pārbaudi-
jumu laikā mūsu valsts dzīvi vadija tāds

vīrs kā Valsts Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis, kas ar nesalaužamu gribu un

enerģiju, neatlaidību un dedzīgu ticību

savas valsts nākotnei izvadija to cauri

visām grūtībām pie lolotā mērķa pat-
stāvības un neatkarības. (Aplausi.) Tāpat
ar dziļām pateicības jūtām mums jāpiemin
mūsu toreizējais armijas virspavēlnieks

ģen. Jānis Balodis, kas pats, degdams
karstā tēvzemes mīlestībā, prata iedvesmot

savus karavīrus lieliem varoņdarbiem un

laimīgi novadīja visas cīņas līdz uzvarām.

(Aplausi.) Ar lielu atzinību pieminēsim
šodien arī varonīgās Latgales divīzijas

bijušo komandieri ģen. Berķi, kas savus

pulkus vadija no vienas uzvaras uz otru

un kas arī šodien kā armijas komandieris

ir mūsu vidū. (Aplausi.) Un beidzot

atminēsimies varoņus Latgales

partizānus un citus cīnītājus, kas

pusapģērbti un vāji apbruņoti

plecu pie pleca ar pārējām armijas

daļām drošsirdīgi cīnijās par savas

dzimtās zemes atbrīvošanu un tās

labāku nākotni. (Aplausi.) Viņu darbi

ir slaveni un ugunīgiem burtiem uz visiem

laikiem ierakstīti Latgales atbrīvošanas

cīņu vēsturē.

Varoņu asinis nebija veltīgi lietas. At-

brīvotā Latgale kā mūsu trešā zvaigzne

ietilpa vienotā Latvijā, lai pēc ilgiem
svešniecības, nebrīvības un posta gadiem

soļotu pretim savai atdzimšanai un uz-

plaukumam. Nepilnos 20 gados Lat-

gale ir pārvērtusies līdz nepazī-
šanai. Liela saimnieciska un celt-

niecības rosība valda tās pilsētās
un laukos. Tautas izglītība un

kultūras līmenis ir augstu cēlies,

ir augusi vispārējā labklājība un

vairojiesuzņēmībasundarbaprieks.

Latgales attīstības ritums ir bijis strau-

jāks nekā citos apgabalos, sevišķi pēdējos
5 gados, kopš mūsu valstij un tautai

ir tikai viens saimnieks, kas apvienojis
visus tautas locekļus radošam darbam,

kas līdzīgi rūpējies par visiem mūsu

valsts novadiem un lielāko uzmanību

veltī taisni tur, kur ir lielākie trūkumi

un vajadzības. (Aplausi un ~Lai dzīvo"

saucieni).

Ja arī Latgalē nav vēl viss sasniegts,
kas ir nodomāts, un visi robi nav aizpildīti,
tad jāsaprot, ka katrai augšanai ir ne-

pieciešams savs laiks, lai nāktu vajadzīgais
briedums un nogatavošanās. Katrs sējējs

zin, ka vispirms ir vajadzīga labi sagatavota

zeme, tīra sēkla, 'savlaicīgs darbs un pie-
mēroti laika apstākļi, lai varētu sagaidīt
labu ražu. Tāpat mūsu zemes lielais sējējs
zina īsto laiku un vietu, kur jākaisa derīga
sēkla, lai dotu zelta graudu birumu.

Latgalē ir atmodināti zemes snaudošie

spēki, kas nemitīgi to ceļ uz augšu un

virza pretim labklājībai un gaišākai dzīvei,
To neatturēs arī grūtības un traucējumi,
kurus novērst ne katrreiz ir mūsu varā.

Šis laiks ir viens no grūtākiem ne tikai

Latgalei, bet arī visai mūsu zemei. Zināmas

grūtības mums rada ne tikai dažu novadu

izkaltušie lauki, bet arī nemierīgais starp-
tautiskais stāvoklis. Tāpat kā pirms 25

gadiem Eiropas lielās valstis nav varējušas
atrast ceļu uz mieru un saprašanos, bet

gan draudoši pacēlušas ieročus viena pret
otru, lai savu taisnību panāktu ar savstar-

pēju iznīcināšanos. Paldies Dievam un

mūsu Valsts Prezidentam, ka mēs no visa

tā esam pasargāti un neesam ierauti

šajā neprātā. Mūsu Prezidenta gudrā
un apdomīgā politika bija tā, kas

strādāja miera labā un kas bija
vienigi pareizais ceļš mūsu valsts

nodrošināšanai pret visāmbriesmām.

Mēs esam ieņēmuši pilnīgi neitrālu

stāvokli. Mūsu Prezidents ir dekla-

rējis neitralitāti, un mēs darīsim

visu iespējamo, lai šo neitralitāti

uzturētu. Neatkarīgi no tā mēs

vienmēr būsim modri un sagatavoti,
lai vajadzīgā brīdī mēs spētu savu

neitralitāti aizsargāt visiem mūsu

rīcībā esošiem līdzekļiem. Valdība

gādā un vienmēr gādās par to, lai mūsu
zemē valdītu miers, laba kārtība un dro-

šība, lai visa mūsu dzīve ritētu normāli,
lai visi iedzīvotāji būtu apgādāti ar visu

nepieciešamo un lai novērstu visus trau-

cējumus, kas dabīgi rodas tagadējā laik-

metā. Pilsoņu pienākums ir ieturēt

aukstasinību, nosvērtību un discip-
linu, paklausīt valdības rīkojumiem
un norādijumiem, mierīgi pieciest
vienu otru ierobežojumu, kas domāti

visu pilsoņu labā. Un pilnīgi uzticoties

mūsu valsts vadībai, kas gan zinās visas

lietas pareizi nokārtot, neaizmirsīsim ka

mūsu valsts dzīvi un mūsu zemes aizsar-

dzības lietas vada tie paši vīri, kas toreiz

pirms 20.gadiem mūsu valsti izveduši

cauri visiem pārbaudījumiem. Atminē-

simies arī, ka mēs esam nesuši lielus upurus
un pārcietuši daudz lielākas grūtības.
Tāpēc apņemsimies savās sirdīs atkal

būt gataviem nest upurus, kad tēvzemes

labums un drošība kādreiz to prasīs.

To lai ikvienam atgādina arī šis piemi-
neklis, kas ir simbols tam, ka ticība,
varoņgars un uzupurēšanās dara

tautu stipru un neuzvaramu un ved

to pie dižiem sasniegumiem. Ar pateicību
pieminēsim visus tos, kas ir piedalījušies
šī krāšņā pieminekļa celšanā gan ar līdzek-

ļiem, gan ar padomu, gan tieši ar savu

roku darbu. Sevišķa pateicība pienākas
pieminekļa celšanas komitejai, kas savu

darbu sāka nelaiķa ministra Rubuļa un

pabeidza viņa pēcnācēja ministra Volonta

vadībā. (Aplausi.)

Uzceltais piemineklis rādīs ikvienam,
ka tauta brīvību ir ieguvusi ar zobenu

roka, lai ticībā uz labāku nākotni tiektos

augšup pretim mūžībai. Tas ir svēts man-

tojums, kas ir sargājams un glabājams
ar karstu mīlestību uz tautu un valsti, kurā

mēs paši gribam būt kungi un noteicēji.

Atklājot Latgales atbrīvošanas piemi-
nekli, es novēlu, lai tas kā tautas svētums

tiktu vienmēr turēts cieņā un godā, lai šis

piemineklis no paaudzes uz paaudzi paustu
atbrīvošanas cīņu varoņgaru un lai tas dotu

garīgu speķu un stiprinājumu mums vien-

mēr turēties kopā un būt vienotiem visos

laikos, lai zeltu un plauktu mūsu dārgā
tēvzeme Latvija. Dievs, svēti Latviju!.
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galēs atbrīvošanas pieminekļa komitejas
vārdā un ģen. J. Krustiņš' Latgales
divīzijas vārdā.

Vaiņagus nolika arī daudzas citas orga-

nizācijas un Zemgales, Vidzemes un Kur-

zemes lauku un pilsētu pašvaldību dele-

gācijas. Pēc tam svinību dalībnieki sumi-

nāja Valsts Prezidentu, kara ministri,
nacionālo valdību un valdības locekļus,
kuri piedalijās Latgales atbrīvošanas svi-

nībās, tāpat ari armijas komandieri ģen.
K. Berķi un Latgales divizijas komandieri

ģen. J. Krustiņu. Tad gar Latgales atbrīvo-

šanas pieminekli un goda viesiem brašā solī

nodefilēja karaspēka vienības, 4 Latgales

aizsargu pulku aizsargi, aizsardzes, maz-

pulki, gaidas, skauti, skolu jaunatne, jau-
natnes un citas organizācijas." Vakarā

Rēzeknes latviešu biedrības ~Tautas pils"

telpās notika goda mielasts. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS
par koksa krājumu reģistraciju
un apsaimniekošanu centralapku-

rināšanas vajadzībām.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību pamata.)

Visiem uzņēmumiem, iestādēm un

personām, kuru namos vai dzīvokļos ie-

kārtota centralapkurināšana un kuriem

1939./40. g. apkurināšanas sezonā būs

vajadzīgs kokss, lidz š. g. 12. septembrim,
pīkst. 15, rakstiski jāiesniedz Rīgas nam-

saimnieku biedrībai (Kongresa laukumā

Latv. tirdzn. un rūpniec. kameras namā,
7. dzīvoklī) šādas ziņas:

1. namīpašnieka uzvārds un vārds vai

iestādes vai uzņēmuma nosaukums;

2. nama atrašanās vieta;

3. apkurināmo telpu skaits namā vai

dzīvoklī;

4. vai centralapkurināšanas ierīce dod

dzīvokļiem arī siltu ūdeni, jāuzrāda vannas

istabu skaits un cik reizes mēnesī siltūdeni

piegādā;

5. koksa patēriņš 1938./39. g. kuri-

nāšanas sezonā;

6. patreizējais koksa krājums un firma,

no kuras kokss iegādāts. Namīpašniekiem,
kas savus koksa krājumus pieteikuši cenu

inspektoram saskaņā ar 4. septembra
rīkojumu par preču krājumu pieteikšanu
un sadalīšanu, jāatzīmē, kad pieteikums

izdarīts;

7. 1939./40. g. apkurināšanas sezonā

vēl vajadzīgais koksa vairums, atskaitot

esošos krājumus un aptuveni sadalot

koksa patēriņu pēc atsevišķiem kurinā-

šanas sezonas mēnešiem.

Rīgas namīpašnieku biedrības valdei

tiesības pieprasīt pierādijumus par 1938.

gadā iegādātā koksa vairumiem un tuvākas

ziņas un pierādijumus citos ar aptauju
saistītos jautājumos.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos koksa

importa un tirdzniecības firmas var pārdot
koksu centralapkurināšanas vajadzībām
tikai uzņēmumiem, iestādēm un personām,
kas uzrāda Rīgas namsaimnieku biedrības

valdes izdotu iegādes atļauju. legādes

atļaujā jāuzrāda nama atrašanās vieta,

īpašnieka uzvārds un vārds vai uzņēmuma
vai iestādes nosaukums, pārdodamais koksa

vairums un firma, kurā kokss iegādājams.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud

Likuma par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību 3. pantā noteiktais sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. 8. septembrī.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

40. RĪKOJUMS.
1939. g. 7. septembrī.

Noteikumu „Vietejās muitas iestādes un to

tiesības preci pārlaist pār robežu un no-

muitot" grozijums.

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 197. num.; 1937.g.

61., 124. un 264. num.; 1938. g. 113. num.

un 1939. g. 154. num.).

II sadaļas 3. panta 6. punktā nosau-

kuma ~Piedrujas muitas punkts" vietā

likt ~Daugaviešu muitas punkts".

Turpat 4. pantu izteikt šādi:

~4. Muitas apgabals ir nākošajā

(5.) pantā noteiktā valsts teritorijas

daļa, kura ietilpst nosauktās pašvaldību

vienības likuma noteiktās robežās ar šinīs

robežās esošiem sauszemes, ūdens un

dzelzsceļiem un ar šīm robežām pie-

ejošiem Latvijas teritoriāliem ūdeņiem.

Latvijas teritoriālie ūdeņi ir 4 jūras

jūdzes plata jūras ūdeņu josla līdzteku

krasta līnijai, skaitot pēdējo zemā ūdens

stāvokli.

Pie ostām teritoriālie ūdeņi sākas no

visattālāk jūrā esošām pastāvīgām būvēm.

Pie atsevišķām jūrā izbūvētām bākām

teritoriālie ūdeņi ir jūras josla, kas rodas,

velkot no bākas riņķi ar 4 jūras jūdžu

rādiusu."

Turpat 5. panta 3. punktā ~Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pagasts" vietā likt

~Ahrenes apriņķa Kacēnu pagasts"; tā

paša panta 4. punktā ~Jaunlatgales ap-

riņķis" vietā likt ~Abrenes apriņķis".

. Pamats: Muitas lik. 2. un 17. panti.

Finansu ministris A. Vaid manis.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

41. RĪK0JUMS.

1939. g. 8. septembrī.

Noteikumu "Muitas punktu, kontrolpunktu

un posteņu darba laiks" grozijums.

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 113., 124., 173. un

265. num.; 1938. g. 25., 116., 165. un

236. num. un 1939. g. 158. num.).

1. pantā, Indras muitnīcas iedalē no-

saukuma ~Piedrujas m. p." vietā likt

~Daugaviešu m. p.".
Turpat, Daugavpils muitnīcas iedalē,

jāstrīpo atzīme par Dēmenes muitas poste-

ņa slēgšanu piektdienās.
Šis rīkojums spēkā otrā dienā pēc izslu-

dināšanas.

Pamats: Muitas lik. 22. pants.

Muitas depart. direktors Arn.Landovskis.

Administr. nod. vad. Krūmiņš.

RĪKOJUMS.
Sakarā ar vīnogulāju īstās miltu rasas

(Uncinula necator, kon. stād. Oidium

tuckeri) izplatīšanos Latvijā uzdodu visiem

vīnaudzētājiem pieteikt Zemkopības mi-

nistrijas Augu aizsardzības inspekcijai

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, vai Latv. lauks,

kameras Augu aizsardzības institūtam

Rīgā, Baznīcas ielā 4-a, visus vīna kul-

tūras saslimšanas gadijumus ar augšminēto
slimību.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Pamats. Lauksaimniecības nolikuma

486. un 487. panti.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.

Zemkopības ministra v. A. Bērziņš.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks

J. Zariņš.

NOTEIKUMI

par zivju saudzēšanas iecirkni lejpus

Ķeguma spēkstacijas aizsprosta.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

764. panta pamata.)

1. Noteicu zivju saudzēšanas iecirkni

Daugavā visā platumā, sākot ar Ķeguma

spēkstacijas aizsprostu līdz Ogressalas

augšējam stūrim.

2. Šinī saudzēšanas iecirknī noliegta
ikkatra zveja, izņemot makšķerēšanu ar

rokas makšķeri no krasta.

Piezīme. Atsevišķos gadijumos Zvej-
niecības un zivkopības nodajai ir

tiesība zivkopības un zinātniskos no-

lūkos pielaist izņēmumus no šī panta

nosacijumiem.

3. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības uz Sodu

lik. 262. panta pamata.

Rīgā, 1939. g. 7. septembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

RĪKOJUMS

par „Noteikumi par zveju Durbes

ezerā" un „Pārgrozijumi noteikumos

par zveju Durbes ezerā" atcelšanu.

Ar šo atceļu noteikumus par zveju
Durbes ezerā (~Valdības Vēstneša" 1932. g.
134. num.) un pārgrozijumus noteikumos

par zveju Durbes ezerā (~Valdības Vēst-

neša" 1936. g. 37. num.).

Rīgā, 1939. g. 7. septembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks

J. Zariņš.

2338. LĒMUMS.

1939. g. 6. septembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savieni-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

~Sērenes nacionālās jaunatnes bied-

rību".

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas
„
Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietuministris A, Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2339. LĒMUMS.

1939. g. 6. septembri saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

..Stirnienes ugunsdzēsēju biedrību"

un ieceļu tai par likvidatoru Aleksandru

Nagļi. Likvidatora mājoklis Stirnienas

pagasta namā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
li lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.",

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Jansons.

399. RĪKOJUMS.
1939. g. 7. septembrī.

Par teātra aktieru grupu braucieniem.

355. rīkojumā par teātru aktieru grupu

braucieniem par pazeminātu maksu, kas

izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1937. g.

207. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša"

tā paša gada 37. numurā, tāpat arī ievietots

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa 5. izdevuma pie-
likuma 127. lappusē, teātru sarakstu at-

vietot ar šādu jaunu sarakstu:

1) Nacionālās operas,

2) Nacionālā teātra,

3) Dailes teātra,

4. Liepājas pilsētas drāmas un operas,

5) Daugavpils pilsētas teātra,

6) Jelgavas teātra,

7) Latgales teātra (Rēzeknē)

8) Ziemeļlatvijas teātra (Valmierā),

9) Krievu teātra, Rīgā,

10) Vācu drāmas, Rīgā,

11) Poļu teātra, Rīgā,

12) Žīdu teātra, Rīgā. *

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 12. sep-

tembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 271. lēmums.

240) 1939. g. 16. jūnijā Abrenes apriņķa mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša
ielā 19, apsprieda Zemes ierīcības departamenta mērnieka P. Priedīša 1938. g. 4. no-

vembrī sastādīto Abrenes apriņķa Rugāju pagasta Pliksnas sādžas papildu zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu, nolēma: Pliksnas sādžas papildu zemes ierīcības projektu apstipri-
nāt ar izmaiņām:

a) ietvert projektā bez uzmērīšanas no Bolvu-Aleksandropoles saimniecības

atdalīto 1069F zemes gabalu, 1,5 ha plat., apzīmēt to ar 66. num. un par tā īpašnieku
noteikt Donatu Rogu, dzim. 1900. g. 23. VI Balvu pagastā;

b) ietvert projektā bez uzmērīšanas no Bolvu-Aleksandropoles saimniecības

atdalīto 1070.F zemes gabalu, 4 ha plat., apzīmēt to ar 67. num. un par tā īpašnieku
noteikt Jezupu Rogu, dzim. 1875. g. 13. V Balvu pag.;

c) ietvert projektā bez uzmērīšanas no Bolvu-Aleksandropoles saimniecības

atdalīto 1096.F zemes gabalu, 5 ha plat., apzīmēt to ar 68. num. un par tā īpašnieku
noteikt Jāni Melni, dzim. 1884. g. 5./IV Balvu pag.;

d) par 9., 37. un 61. zemes gabalu „Aplociņi" vienīgo īpašnieci noteikt Broņislavu

Šadurski, dzim. 1900. g. 21./ I Balvu pagastā, strīpojot no īpašnieku sastāva Jezupu
un Zofiju Meļņus;

e) pie nostiprināšanas zemes grāmatā 4. un 46. zemes gabali ~Tērces" apvieno-

jami ar 1049.F un 1067.F zemes gabaliem, kuri ierakstīti zemes grāmatās 7702. noda-

lijumā;

f) pie nostiprināšanas zemes grāmatās 65. zemes gabalu apvienot ar pamatsaim-
niecību 23., 33., 55. zemes gabaliem, kuri nostiprināti zemes grāmatas 4944. noda-

lījumā.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. panta pamata, noteikti, kā tas parādīts sekojošā tabelē, bet 24.,
32. un 56. zemes gabalu ~Caunes" īpašniekiem noteikts tikai tiesību domājamās daļās:

Abrenes apriņķa Rugāju pagasta Pliksnas sādžas papildu zemes...

204. num., sestdien, 1939. g. 9. septembri
Valdības Vēstnesis2

Saimniecību

nosaukumi

Zemes

gabalu
numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks
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Dzimšanas vieta
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Ziemeļi

Nadziņi

1., 49.,

57.

66., 2.,

50., 58.

Paul i ne Rags

Antons Rogs
Staņislavs Rogs
Alberts Rogs

Juliāns Rogs
Kazimirs Rogs

Virginija Kravalis

Veronika Pluksenatis

Marija Rogs
Donats Rogs

1877. g. 16./IV

1897. g. 6. IX

1906. g. 28./XI

1911. g. 23.<iX

1915. g. 23./X

1902. g. 23. III

1909. g. 3./V
1904. g. 11. IV

1899. g. 9. XII

1900. g. 23. VI

Balvu pag.

Balvu pag.

Balvu pag.

Balvu pag.

Balvu pag.

Balvu pag.

Rugāju pag.

Balvu pag.
Balvu pag.
Balvu pag.
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Tuvākās dienās iznāks

CIVILPROCESA LIKUMS
(1938. g. izd., 1939. g. iespied.)

ar senatora F. Konrādi, Tiesu palātas civiklepartarnenta priekšsēdētāja

T. Zvejnieka u. C. sastādītiem paskaidrojumiem

tezveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta

un Tiesu palātas spriedumiem, no likumdošanas

motiviem un no zinātniskās literatūras.

Izdevumam būs pievienots salīdzināmais un alfabētiskais satura rādītāji.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

17. jūlijā.
Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 4. septembrī.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.

15660

Padomes priekšsēdētājs A. KMve.

Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas bankas nedēļas pārskats Armijas spiestuves 20 gadi.
Šodien Armijas spiestuve atskatās uz

pagājušiem 20darba gadiem, jo tā uzsākusi

savu darbību jau 1919. gadā, kad Ar-

mijas virspavēlnieka štābs nodibināja
šo iestādi, lai tā drukātu armijas štāba

pavēles un armijas laikrakstu un apgādātu
armiju ar kanclejas grāmatām. Tagad
Armijas spiestuve izdod nevien ~Latvijas
Kareivi", bet ari kā ~Militārās literatūras

apgādes fonda" techniskā pilnvarniece ap-

gādā armiju ar militāro literatūru, starp
citu ari ar ikmēneša žurnālu ~Militārais

Apskats".

20 gadu jubilejas gadijumā ar orde-

ņiem un goda zīmēm apbalvoti šādi

Armijas spiestuves darbinieki: Ar Vies-

tura ordeņa 3. šķiru spiestuves priekš-
nieks pulkvedis Jānis Baumanis;
ar Atzinības krusta 5. šķiru spiestuves
techniskais vadītājs Augusts Pētersons.

Ar Viestura ordeņa goda zīmes 2. pakāpi:
burtlicis Pēteris Induss (ar šķēpiem) un

vecākais mašīnburtlicis seržants Pauls

Uzkliņģis. Ar Atzinības krusta goda
zīmes 2. pakāpi: burtu lietuves vadītājs
Andrejs Morgensterns; iespiestuves va-

dītājs Jānis Paije un korektrise Vilbelmine

Pētersons; ar 3. pakāpi: mašīmneistars-

iespiedējs Alfrēds Doveiko un burtliči

Jānis Šu les, Kārlis Emsiņš un Kon-

stantins Garančs; ar 4. pakāpi grāmat-
sietuves strādniece Marija Vilhelmsens.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

60. rīkojums.

leceļu par sabiedriskās aizgādības de-

partamenta bērnu pārzini Voldemāru

Aparjodu, dzīv. Jeru pag. 6 klašu pa-

matskolā, kas izteicis vēlēšanos izpildīt
bērnu pārziņa pienākumus kā goda amatu

bez atlīdzības.

Rīgā, 1939. g. 8. septembrī.

Sabiedriskās aizgād. depart. direktors

O. Sīlis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasta un telegrafa departamenta

PAZIŅOJUMS

Šī gada 15. un 16. septembrī Pasta un

telegrāfa departamenta radiodaļā notiks

kuģu radiotelegrafistu un radiotelefonistu

pārbaudījumi. Interesentiem līdz š. g.

15. septembrim jāiesniedz Pasta un tele-

grāfa departamentam lūgumi, pieliekot
klāt: 1) personības un izglītības dokumen-

tus vai to apliecinātus norakstus. 2) divas

ģīmetnes, 3) sīku dzīves aprakstu un 4) ku-

ģu radiotelegrafistiem un radiotelefonis-

tiem arī valsts ārsta apliecību par node-

rīgumu kuģu radiosatiksmes dienestam.

Līdz minētam laikam jāiemaksā Rīgas gal-
venā telegrāfa kantora kasē Ls 5, pār-

baudijuma maksa.

Pārbaudījumu programa pievienota No-

teikumiem radiotelegrafistiem un radio-

telefonistiem (~Valdības Vēstneša" 1937. g.

141. num.), bet radieimatieriem No-

teikumos privātām izmēģināšanas radio-

stacijām (~Valdības Vēstneša" 1936. g.

63. num.).

Rīgā, 1939. g. 8. septembrī.

Pasta un telegrāfa direktors

0. Matisons

Techn. pārv. priekšu. A. Olte.

Pārgrozijumi
telegrafa satiksmē ar Portugali.

Telegramas uz Portugāli var sūtīt

tikai uz sūtītāja riska, un par to izsnieg-
šanu adresātam pasts neatbild. Privātas

telegramas sastādamas tikai atklātā va-

lodā. Norunātas un šifrētas valodas

lietošana noliegta.

Pārvaldes priekšnieks K. Putenis.

Nod. vad. J. Anševics.

DZELZSCEĻU ZIŅAS.

Pasažieru skaitam samazinoties, atcelti

še uzrādītie pasažieru vilcieni:

I. Uz līnijas Rīga Vecāki -Saulkrasti ar

10. septembri atcelti svinamās dienās:

1) 230. vilc. no Rīgas aiziet 7.42, Saul-

krastos pienāk 9.13;

2) 234. vilc. no Rīgas pas. aiziet 9.35,

Vecākos pienāk 10.10;

3) 238. vilc. no Rīgas pas. aiziet 11.15,
Saulkrastos pienāk 12.42.

Atpakaļ no Saulkrastiem:

1) 231. vilc. aiziet 9.46, Rīgā pas.

pienāk 11.25;

2) 235. vilc. no Saulkrastiem aiziet 15.46,

Rīgā pas. pienāk 17.35;

3) 239. vilc. no Vecākiem aiziet 18.40,

Rīgā pas. pienāk 19.15:

4) 243. vilc. no Saulkrastiem aiziet 20.10,

Rīgā pas. pienāk 21.39;

5) 245. vilc. no Saulkrastiemaiziet2l.l9,

Rīgā pas. pienāk 22.45.

Ar 11. septembri atcelti darbdienās:

1) 230. vilc. no Rīgas pas. aiziet 5.20,

Saulkrastos pienāk 7.10;

2) 232. vilc. no Rīgas pas. aiziet 10.10,

Saulkrastos pienāk 11.33;

3) 238. vilc. no pas. aiziet 20.30,

Saulkrastos pienāk 21.53.

Atpakaļ no Saulkrastiem:

1) 233. vilc. aiziet 8.37, Rīgā pas.

pienāk 10.— ;
2) 235. vilc. aiziet 12.58, Rīgā pas.

pienāk 14.23.

11. Starp Rīgu pas.—Sloku Tukumu ar

10. septembri svinamās dienās atcelti:

1) 113. vilc. no Rīgas pas. aiziet 9.35,
Dubultos pienāk 10.19;

2) 141. vilc. no Rīgas pas. aiziet 12.52,
Slokā pienāk 14.04;

3) 151. vilc. no Rīgas pas. aiziet 14.45,
Slokā pienāk 16.05;

4) 163. vilc. no Rīgas pas. aiziet 18.39,
Slokā pienāk 19.42;

5) 171. vilc. no Rīgas pas. aiziet 22.
,

Tukumā II pienāk 0.06.

Atpakaļ no Jūrmalas:

1) 102. vilc. no Tukuma II aiziet 5.22,
Rigā pas. pienāk 7.32;

2) 130. vilc. no Slokas aiziet 17.41,

Rīgā pas. pienāk 19,—;

3) 138. vilc. no Slokas aiziet 19.11,
Rīgā pas. pienāk 20.30;

4) 152. vilc. no Slokas aiziet 21. ,
Rīgā pas. pienāk 22.16;

5) 160. vilc. no Slokas aiziet 21.45,
Rīgā pas. pienāk 22.52.

Ar 11. septembri atcelti darbdienās:

1) 113. vilc. no Rīgas pas. aiziet 12.40,
Ķemeros pienāk 13.51;

2) 125. vilc. no Rīgas pas. aiziet 15.20,
Slokā pienāk 16.26;

3) 151. vilc. no Rīgas pas. aiziet 20.15,
Ķemeros pienāk 21.47.

Atpakaļ no Jūrmalas:

1) 138. vilc. no Ķemeriem aiziet 14.40,

Rīgā pas. pienāk 16.12;

2) 144. vilc. no Slokas aiziet 17.01,
Rigā pas. pienāk 18.27;

3) 158. vilc. no Ķemeriem aiziet 23.51,
Rīgā pas. pienāk 1.06.

Bez tam svinamās dienās ar 10. sep-
tembri 132. un 140. vilcieni pasažieru ie-

un izkāpšanai pieturēs arī Babītē un

Imantā, bet darbdienās ar 11. septembri
140. vilc. pjeturēs Babītē un Imantā, bet

153. vilc. lorņakalnā, Imantā un Babītē.

Ekspluat. direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nod. vad. P. Miezāns.

PAZIŅOJUMS
Liepājā un tās apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka

valsts darbinieku ārstu komisija Liepājā
ari turpmāk sēdes noturēs katru ceturt-

dienu, izņemot svētku dienas, pīkst. 15,
Liepājas kopējās slimo kases telpās, Re-

publikas ielā 5.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Valsts darb. ārstniec. nod. vad. R. Driba.

Meklētizbeidzamo personu

168. saraksts.

2420. ModestS Caunītis. 46841 35.

2421. Dārta Cīrulis (Ceirulis). 47132 35.

2422. Broņislavs Dortāns. 1142 39. '
2423. Melānija Gavrilovs. 1184 39.

2424. Zinaida Golubcovs. 47077 35.

2425. [ānis Saveljevs. 50934 37.

2426. Pēteris Stanka. 46876/35.

Rīgā, 1939. g. 8. septembri.

Krim. pol. pārv. priekšn. J. S i 1 a rāj s.

Darbvedis H ū n s.

Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Anglijas karalis apmeklējis aviatorus-

gaisa kauju dalībniekus.

Londonā, 9. IX. Anglijas karalis

vakar apmeklēja vairākas aviācijas vie-

nības un sarunājās ar virsniekiem un ka-

reivjiem, kas piedalījušies uzbrukumos

vācu flotei.

Jūrā izlikto minu upuri.
Stokholmā, 8. IX. Zviedrijas tele-

grāfa aģentūra ziņo, ka šorīt Ēresundas

dienvidos uz pašu vāciešu izliktas minas

uzskrējis vācu traikonis ~Helfrid Biss-

mark". Kuģis nogrimis ļoti ātri, tā ka

no 14 komandas locekļiem izdevies izglāb-
ties tikai septiņiem.

Amsterdamā, 8. IX. Holandes minu

tralers ~Villem van der Zeen" Helderas

tuvumā uzdūries miņai. Sprādzienā kuģis
pilnīgi sadragāts. No 51 vīra lielās kuģa
apkalpes 29 dabūjuši galu un 8 smagi
ievainoti.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 9. sept., "Aida" diriģenta
L. Blecha vadībā ar M. Brechmanis-Štengels,
M. Vētru, A. Kaktiņu, H. Lūsis galvenās lomās;

parastās puscenas.

Svētdien, 10. sept., pīkst. 13.30 baleti

~R ud e n s", „B oI e r o", ~L aksti g a I a

un roze". Katrs pieaugu~ais var ņemt 1 bērnu

par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 operete ,.Grafs Luksem-

b u rg s" ar L. Blumentāls un T. Briltu galve-
nās lomās; parastās puscenas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 9. sept., pīkst. 19.30 „No-
rieta k vē 1 e".

Svētdien, 10. sept., pīkst. 14 „M aI U

m e d n i e k i"; pīkst. 19.30 „Ru den s r o ze s".

Pirmdien, 11. sept., pīkst. 19.30 „P en e-

-1 o p e".

Otrdien, 12. sept., pīkst. 19.30 I. reizi „Prln-
cese Gundega", Annas Brigaderes luga 4 cēl.

(7 ainās). Re˛isors A. Amtmanis-Briedītis, deko-

rators A. Vinklers, K. Lietiņa muziķa, dejas

iestudējusi Zaiga Lepne. Derīga abonementa

1. biļete.

Tre~dien, 13. sept., pīkst. 19.30 „Ru-
dens roze s".

Ceturtdien, 14. sept., pīkst. 19.30 „P ri n-

cese Gundega"; derīgas puscenu kartes.

Nacionālais teātris atjauno kartiņu izsnieg~anu
ierēdņiem, kuru izpeļņa nepārsniedz 200 latu

mēnesī.

Dailes teātris.

Sestdien, 9. sept., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Svētdien, 10. sept., pīkst. 14 lētā izrādS

~Lielkunga zābak i"; pīkst. 19.30 „Pi g -

m a 1 i o n s"; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. sept., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Otrdien, 12. sept., pīkst. 19.30 „V in e »

valsis"; parastās puscenas.

Tre~dien, 13. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~P i g m a 1 i o n s".

Ceturtdien, 14. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Per s Gi n t s".

Dailes teātra 1939.'40. g. sezonas puscenu kar-

tiņas izsniegs līdz ~. g. 30. sept.
Pieprasot puscenu kartiņas pie lūguma jāpie-

vieno ģīmetne un Ls I, par kartiņu.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 9. septembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars

1 Anglijas mārciņa
100 Francijas franku

100 Beļģijas beigu
100 Šveices franku

100 Itālijas liru
_ _

100 Zviedrijas kronu
_

100 Norvēģijas kronu
.....

100 Dānijas kronu

100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu ....

100 Vācijas marku
...... 203,92—205,92

100 Somijas marku

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu
_

100 Lietuvas litu
_ _

100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņēm. obiig. 19,00—20,00
Valsts zemes banka 3 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zirnes 99,00—100,0i?

6% Latv. hip. bankas ķīlu zinies

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rigas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rigas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
s'/3% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50
Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner»,

204. num., sestdien, 1939. g. 9. septembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors JSnls Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

9

Saimniecību

nosaukumi

1.

Zemes

gabalu

num.

pēc

plāna

2.

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

3.

Dzimšanas

laiks

4.

Dzimšanas

vieta

5.

'j _ i~ m

S, S'S E

c.'!?Q.-S

■S'ag e
•—, o fi o

6.

Nātriņi 3., 40. Domeniks Rogs 1887. g. 14./1 Balvu pag.
7 /21

Jānis Rogs 1894. g. 19./X Balvu pag.
7 /21
'/2iMarijana Rogs 1894. g. 28./IV Balvu pag.

Onufrijs Rogs 1922. g. l./l Balvu pag. 5 /21

Tērces
Olga Rogs 1924. g. 3./III Rugāju pag. lhi

4., 46. Jānis Rogs 1887. g. 15. VIII Balvu pag.

Sniegi 5., 45., Konstancija Sporns 1897. g. 17./VIII Balvu pag.
3/l4

59., 60. Marija Rogs 1905. g. 12./II Balvu pag.
3/l4

Rozālija Rogs 1907. g. 20./VIII Balvu pag.
3/l4

Zofija Začs 1902. g. 14. VI11 Balvu pag.
3/w

Miglas 67. 6.,47.

Ieva Rogs 1865. g. Balvu pag.
2/l4

Jezups Rogs 1875. g. 13./V Balvu pag.

Stumbri 7. Tekla Rogs 1877. g. 8./X Balvu pag.

Jāņulīcis 8., 48. Povuls Rogs 1878. g. 9./VIII Balvu pag.

Aplociņi 9., 37.,
61

Broņislava Šadurskis 1900. g. 21./] Balvu pag.

Cemenieki

yj i.

ii. Domeniks Baranov- 1889. g. 5./VI Bērzpils pag.

skis

Vītoli 13., 68. Jānis Melnis 1884. g. 5./IV Balvu pag.

Sietiņi 14., 38., Aleksandris Melnis 1880. g. 19./IX Balvu pag.

62., 63.

Kaļvas 22., 64. Jezups Melnis 1888. g. l./II Balvu pag. %
Juliāns Melnis 1898. g. 9./III Balvu pag. »/a

Pipari 65. Juris Skračs 1874. g. Balvu pag.

Caunes 24., 32., Aleksejs Skračs nav zināms nav zināms 3/t
56. Donats Skračs 1890. g. 3/t

Kristīne Skračs nav zināms nr.v zināms

AKTĪVA: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

97872 147 50

valstskases zīmes un metāla nauda 7 011 349 32

isa termiņa vekse|i 59 723 105 12

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 105 395 202 14

PASĪVA: Lati. S

bankas naudas zīmes apgrozībā. . 107 283 005 —

valsts rēķini un depoziti 66 416 939 93

349 603 081 41 349 603 OSI 41



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 22. augustā tiesas sēdē

attaisīto Kār|a-Heinricha-Paula
Vunderlicha un viņas sievas Ma-

rijas, dz. Grinvalds, publiskā
kārtībā 1914. g. 21. martā (v. st.)
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 21. decembrī, Rīgā
mir. Karļa-Heinricha-Paula Vun-

derlicha, dzim. 1866. gada
12. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 1. septembrī.
3939. 1. 15219z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1934. g. 16. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Šveidera mājas
kārtībā 1931. g.

21. augustā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1931. g. 4. septembri, Meņģeles
pag. mir. Jāņa Šveidera, dzim.

1859. g. 10. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. I. septembrī.
4019. 1. 15220z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi . pret

1939. g. 29. augustā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Priedīša publiskā
kārtībā 1939. g. 24. janvārī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 28. janvārī Vietalvas

pag. mir. Pētera Priedīša,

dzim. 1875. g. 8. maijā

(v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 1. septembrī.
4030. 1. 15221z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1939. g. 8. augustā nolēma:

atzīt Rubeņa Mendeleva maksāt-

nespēju tirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.
1939. g. 4. septembrī.

L. 109./111. 15325b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

liigas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 3. oktobrī

sīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Kārļa Caunes testamentu.

Kārlis Caune dzini. 1870. g.

7. sept. un miris 1932. g. 1. janv.

Alsvīķa pag.

Rīgā, 1939. g.
5. sept. 15508b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Ernesta

Mūrnieka hipotekarisko parādu

dzēšanas lietā 1939. g. 16. au-

gustā tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc manto-

juma daļas par 300 rbļ. bez %,
izdotu uz 1914. g. 28. februāra

dalīšanas akta 3. 5 V. punkta

pamata Kristinei Valdens par

labu un apstiprināta 1914. g.

17. martā ar 194. num. uz ne-

kustamu īpašumu Valkas apr.

Smiltenes pag. Jaun-Šķirbu b jeb

Vīdus-Šķirbu mājām, ar zemes

grāni. 2909. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

mant. daļas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 163/39. 15326z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

1939. g. 16. augusta tiesas sēdē,

izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 106,67, nolēma:

1) pieņemt glabāšanā Ls 106,67,
kas iemaksāti Latvijas bankā

apgabaltiesas depozitā 8. num.

pret Latvijas bankas 1939. g.
8. jūnija kvīti B. 33948; 2) ar

sludinājumu Civilproc. lik. 1679.

un 1680. pantu kārtībā uzaicināt

tiesīgās personas pēc 1932. g.

22. decembrī uz agrārās reformas

likuma pamata dzēstās hipotēkas

par
5000 rbļ., ar 6% gadā, kas

bija 1911. g. 23. septembrī ar

žurn. 4912. num. apstiprinātas
uz nekustamu īpašumu Rīgas

pilsētas 6. hip. iecirknī, ar zemes

grām. 588. num. iepriekšējā
punktā minētās sumas saņem-
šanai.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 308/39. 15327z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā l s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
tiesas sēdē 1939. g. 16. augustā,
izklausijusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 85,34, nolēma:

1) pieņemt glabāšanā Ls 85,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas

1939. g. 8. jūnija kvīti B 33947;

2) ar sludinājumu Civilproc. lik.

1679. un 1680. p. kārtībā uzaicināt

tiesīgās personas pēc 1933. g.
17. oktobrī uz agrārās reformas

likuma pamata dzēstās hipotēkas

par 40U0 rb|., ar 6% gadā,
kas bija apstiprināta 1908. g.
10. martā ar žurn. 592. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-
sētas 6. hip. iecirknī, ar zemes

grāmatas 864. num. iepriekšējā

punktā minētās sumas saņem-
šanai.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 309/39. 15328z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jēkaba
Blukas hipotekarisko parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 16. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt

par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 800 rb|., ar 4% gadā, ko

izdevis Jēkabs Bluks Robertam

Valteram
par labu un kas ap-

stiprināta 1910. g. 20. jūlijā ar

žurn. 506. num. uz nekustamu

īpašumu Slokas pilsētas zemes

gabaluJVs 3 e., tā saucamā ~Vinķu

purvā", ar Slokas pilsētas zemes

grāmatas 323. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 180/39. 15329z

_ Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

I. jūnijā, Jāņa Semevica-Ziņe-
viča prasības lietā pret Emīliju-
Margaritu Semevics-Ziņevičs, dz.

Bērziņš, par laulības šķiršanu,
tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1906. g.

1/. aprilī starp Jāni Ziņeviču un

Emīliju-Margaritu Ziņevičs, dzim.

Bērziņš.
Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laikā, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1939. g. 1. septembrī.
11. 1. 15250z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatiiusi Antona Mukana lū-

gumu izsludināt par mirušu An-

nu Mukans, kas dzini. 1895. g.

13. augustā (v. st.) Līksnas

pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565. —1568. pantiem un

savu 1939. 'g. 24. augusta lē-

mumu, uzaicina 1915. gadā

nozudušo Annu Mukans

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdibas Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušas dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudusē ir dzīva, tiesa sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

3096a. I 15385e

Daugavpilī, 1939. g. 1. sept.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Genovefas Caics lū-

gumu izsludināt par mirušu

Ludviku Rēbuli. kas dzimis

1900. g. 5. augustā (v. st.) Prei-

ļu pag., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1565.—1568. pantiem
un savu 1939. gada 26. jū-

nija lēmumu, uzaicina 1919.

gadā nozudušo Ludviku Rēbuli

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi I gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī"; tāpat ari

uzaicina visas citas
personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka,

nesaņēmusi šai laikā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 1. sept.

olB6a. 1. 15386e

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1865. g. dzim. un

1939. g. 15. janvārī Kapiņu pag.

mir. Kazimiras Bluķa pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām; kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. I. septembrī.
L. 3248a/39. 15579z

Vicepriekšsēdētājs (paraksts).

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabali, l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Andrivs (Jāzeps) Naratišs

(Dolgāns), 60 g. vecs, mir. 1929. g.

2. jūnijā Dagdas pag.,

L. 2802a/39.;
2) Ignats Cimoška, dzim.

1861. g. 4. jūnijā, mir. 1936. g.

3. aug. Krāslavas pag.,

L. 3148a/39.;
3) Timotejs Fedotovs, dzim.

1893. g.
25. februārī, mir. 1939. g.

2. martā Višķu pag., L.3332a/39.;

4) Eleonora (Aibine) Putāns,
dzim. Greiža, dzim. 1911. g.

8. septembrī, mir. 1937. g. 24. dec.

Rīgā, L. 3333a/39.;
5) Ludvigs Vingris, dzim.

1905. g. 20. aprilī, mir. 1939. g.

28. februārī Daugavpilī.
L. 3334a/39.;

6) Antoniņa Gražuls, dzim.

1843. g., mir. 1930. g. 18. sept.

Pustiņas pag.,
L. 3335a/39.;

7) Marija Peisachovskis, dzim.

1853. g. 9. augustā, mir. 1934. g.

22. aprilī Preiļos, L. 3336a/39.;
8) Arefijs Akentjevs, dzim.

1870. g., mir. 1939. g. 27. febr.

Kapiņu pag., L. 3337a/39.;

9) Minna Kalējs, dzim. 1886. g.
29. decembrī, mir. 1930. g.

9. nov. Daugavpilī, L. 3339a/39.;
10) Konstantins Valters, 35 g.

vecs, mir. 1929. g. 28. oktobri

Dagdas pag, L. 3340a/39.

Daugavpilī, 1939. g.
4. sept.

Vicepriekšsēd, v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civ!lnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Fēliksa Bondarevska

privāto testamentu, ' vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. oOloa/39. 15572z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Bogdanova

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 5258a 39. 15543z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Lučko

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 5191a/39. 15544z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. ciVilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Oto Griškas

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 5193a/39. 15545z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Orlovska

testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 213a'39. 15546z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i cā n s

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekša Stikana

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 5256a/39. 15547z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā ns.

Daugavpils apgabalt.3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Luka

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augusta.
L. 4399a-39. 15548z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

. Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Valdzera

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 31. augustā.
L. 3632a/39. 15549z

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Antona Sladza lūgumu izsludi-

nāt par mirušiem nozudušos

Vikentiju, arī Vincentu, un

Bolestavu Sladzus, tiesa 1939.

gada 10. jūnijā nolēma: izslu-

dināt par mirušiem: 1) Vikentiju

(Vincentu) S|adzu un 2) Bole-
slavu Sladzu, kuri dzimuši:

1) 1892. z. 12. decembri Pasie-

nes pag., an 2) 1899. g. 22. ok-

tobrī Pasienes pag., skaitot par

viņu- miršanas dienu 1937. g.

2. aprili. 548a. k 15405*

Daugavpilī, 1939. g. 1. sept.

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augusta tiesas sedē

attaisīto mir. Oto Svātiņa
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī
L. 5067a/39. 15563z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. clvilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Franča Basankoviča

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 5U92a/39. 15564z

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Michaila Feodorova

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. ļ. I.septembri.
L. 5062a. 39. 15565z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils ipsabalt.3.ctviinod*
pamatojoties uz Civilproc. lik.

15*4.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Alekša Zepa

publisku testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai .'i mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Yal-
dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

lādam, kas zaudējušas šis tie-
sību vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 1. septembrī.
L. 5043a, 39. 15566z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra-v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Agnešas Kulikovics

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembri.
L. 5130a/39. 15567z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v.JV. BJ cān s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod...

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē
attaisīto mir. Vladimira Smirnova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, k*

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 5176a/39. 15568z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sejtr ejara_y^._Rj^iji

î

Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē
attaisīto mir. Jāzepa Puncuļa
privāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembri.
L. 5129a/39. ]5569z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas
personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Eduarda Latkovska

privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem-, kre-

ditoriem u._ t. !., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušas no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembri.
L. slola/39. 15570z

Priekšsēdētājs O, D z inter st
Sekretāra

v. V. B i c ā n s.

Valdības Vēstnesis 204. num., sestdien, 1939. g. 9. septembri4



Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Salomona Laizana

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. sept.
L. 5178a/39. 15571z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas

sēdē attaisīto, mir. Kornfeja

Černišova, arī Černiškova, pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 5542a/39. 15573z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r S.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilnroc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas

sēdē attaisītiem mir. Jura

Laganovska privāto un pub-
lisko testamentiem, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leg-atariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Va!-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 4155a/39. 15574z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jezupa Elsta

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasībsa vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembri.
L. 3748a 39. 15575z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i ca n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu . kādi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Greiza

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 4182a 39. 15576z

Priekšsēdētājs O. D z i n ter s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Povula Drinka

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 5057/a39. 15577z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt.3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Andreja Bruzgula
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 1. septembrī.
L. 5072a/39. 15578z

Priekšsēdētājs 0. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. augustā nod. „A"
reģistri ar 969. num. ierakstīta

firma „A. Orlovskis", kuras īpaš-
nieks Aleksandrs Orlovskis, dzim.

1890. g. Rēznas pag., dzīvo

Daugavpilī, Dobeles ielā 44.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Dobeles ielā 44; darbības no-

zare: maizes ceptuve. Uzņēmuma

darbība atklāta 1932. g.'

Daugavpilī, 1939. g. 4. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Be r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka nep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. augustā nodaļas ~A"
reģistri ar 970. num. ierakstīta

firma ~Vīntirgotava G. Roma-

novs", kuras īpašnieks Georgs

Romanovs, dzim. 1871. g. 23. apr.,

bij. Krievijā, Čerkovā, dzīvo

Daugavpilī, Vidzemes ielā 19.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Vidzemes ielā 19; darbības no-

zare :tirdzniecība ar reibinošiem

dzērieniem promnešanai. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1937. g.

Daugavpilī, 1939. g. 4. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. augustā nodaļas ~A"

reģistri ar 971. mim. ierakstīta

firma ~Minna Levins", kuras

īpašniece Minna Levins, dzim.

Kroms, dzim. 1880. g. 1. nov.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,

Aizsargu ielā 66. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, Aizsargu
ielā 76; darbības nozare- tirdz-

niecība ar silkēm. Uzņēmuma
darbība atklāta 1927. g.

Daugavpilī, 1939. g. 4. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r gm a n i s.

_Sekretara p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. augustā nodaļas „A"

reģistri ar 972. num. ierakstīta

firma „E. Varhaftigs", kuras

īpašniece Ella Varhaftigs, dzim.

Gaile, dzim. 1903. g. Grīvā,
dzīvo Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 47. Uzņēmums atrodas

Daugavpilī, 3. janvāra ielā 54;

darbības nozare: tirdzniecība ar

ādām un apaviem. Uzņēmuma

darbība atklāta 1928.
g..

Daugavpilī, 1939. g. 4. sept.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 28. marta

spriedumu Geņa Perls, dzim.

1903. g., pēc Sodu lik. 235. p.,

156. p.
1. d., soditaar Ls 15, vai

maksātnespējas gadījumā ar 5

dienām arestā, par to, ka š. g.

3. februārī savā konditorejā Rīgā,

Gogo|a ielā 8 10, nav ievērojusi

pienācīgu tīrību.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.
L. 502/39. 158571

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i rj š.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 1. apriļa

spriedumu Katrīne Āns, dzim.

1892. g. 2. jūlijā, pēc Sodu lik.

234. p., sodīta ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadījumi ar 5

dienām arestā, par to, ka š. g.

23. februārī Rīgas centrāltirgū

turējusi pārdošanai sviestu, kas

saturējis 14,3% ūdens un skā-

buma grāds bijis 16,6°.

Rīgā, 1939. g. 6. septembri.

L. 530/39. 15858z

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 23. maija

spriedumu Jānis Andersons, dzim.

1900. g. 23. decembrī, pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d., 57. p., sodīts

ar Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā,

par to, ka š. g. 15. martā, savā

gaļas tirgotavā Jaunciemā, 3. šķ.
lin. 2, tirgojies ar cilvēku uzturam

nederīgiem cūku taukiem.

Rīgā, 1939.
g. 6. septembrī.

L. 568/39. 15859z

Miertiesnesis A. D āboliņš.
Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 15. apriļa

spriedumu Dore Pētersons, dzim.

1886. g. 23. jūlijā, pēc Sodu lik.

234. p., sodīta ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadijumā ar 5

dienām arestā par to, ka š. g.

11. martā Rīgas centrāltirgū tir-

gojusies ar pilnpienu, kurš neat-

bildīs saistošiem noteikumiem,

jo saturējis tikai 2,70% tauku.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.
L. 572/39. 15860z

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i o š.

Sekretārs J. Linkevičs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š.
g.

27. marta

spriedumu Gertrūde Austriņš, dz.

1872. g. 18.'maijā, pēc Sodu lik.

234. p., sodīta ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadijumā ar 5

dienām arestā par to, ka š. g.
2. martā Torņakalna tirgū tir-

gojusies ar virtuves sviestu, kurš

saturējis 14,4°,, ūdens un skā-

buma grāds bijis 12,2°.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.
494. I. 15861 z

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š.

Sekretārs J. Linkevičs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 26. apri|a

spriedumu Jūlijs Ardons, dzini.

1914. g. 20. decembrī, pēc Sodu

lik. 236. p. sodīts ar Ls 15,
—,

vai

maksātnespējas gadijumā ar 5

dienām arestā par to, ka š. g.

10. martā savā piena produktu

tirgotavā Vidzemes tirgū, tirgo-

jies ar netīru un sapelējušu vir-

tuves sviestu.

Rīgā, 1939. g. 4. septembrī.
L. 621/39. 15862z

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š

Sekretārs J. Linkevičs.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 3. jūnija
tiesas pavēli, kura stājusies liku-

mīgā spēkā un izpildīta, 1887. g.

7. martā Ludzā dzim. Izāks-

Jēkabs Jeršovs atzīts par vainīgu,
ka 1939. g. 10. maijā, pārdodot

gaļas produktus savā gaļas veikalā

Ludzā, Baznīcas ielā 56, nav

ievērojis pienācīgo tīrību un sodits

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 30,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

Ludzā, 1939. g. 6. septembrī.
367. 1. 15721b

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs A. Kriev i o š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rīgas Baltijas savstarpējās
kredītbiedrības pras.

Ls 865,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

un pēc maksātnespējīgās parād-
nieces Marijas Zvīgznes konkursa

valdes lūguma 1939. g. 11. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē turpināmā mantas

kopībā esošo 1) atraitnes Marijas-

Amalijas Zvīgzne, dzim. Caune,

2) Martas-Jakobīnes, 3) Bruno-

Oskara, 4) Rutas-Livijas un

5) Akseļa-Jakoba Zvigznu ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ogrē, Mednieku ielā 5, ierakstīts

zemes grāmatas 1466. nodalijumā
un sastāv no 5.103 zemesgabala,

0,62 deset. kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000, un līdz 1938. g.

16. decembrim Rīgas pilsētai pie-

derēja virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 31. augustā.

265. 1. 15873

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kaneleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 382,43 ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939. gada
9. decembri, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Gustava Indriķa d. Ozola ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Ērģemes pag.', ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri ar

4910/97. num. un sastāv no

Ķēnģu (Kenge) mājām, aptver

59,88 deset.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4 500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma 'zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 4. feptembrī.
342. 1. ' 15300

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Salacgrīvas krājaizdevu sa-

biedrības, A/S. Latvijas kredit-

bankas, Bruno Kaugerta, Mikeļa
Kovsa, Valsts zemes bankas un

Jāņa Lello mantojuma masas

Ls 6975,97 prasību ar proc. un

izdevumiem piedzīšanai 1939. g.

9. decembri, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 2.

publiskā izsolē pilnā sastāvā Ro-

berta Kalniņa nekustamo īpa-

šumu, kas
'

atrodas Valmieras

apr. Salacgrīvas pilsētā, ierakstīt s

zemes grāmatu reģistri ar 270.

(~B" 15960.) num. un sastāv no

„Jundzeņu Nr. 380F, 380Fa"

mājām, aptver 53,804S ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība 7000, lati;

3) tam ir hipotēku parādi

12000, lati;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 4. sjptimhrī.
187. 1. 15301

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Grūbes prasībā
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Miķeļa

Čirkšes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Jaungulbe-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 724. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala ~Austrumi 594F"

10,04 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 890, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 89,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 28. augustā.
269. I. 15637z

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Smirnova mantojuma
masas prasībā 1939. g.

11. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēkaba Gurņeva ne-

kustamo īpašumu, kas ' atrodas

Valkas apr. Pededzes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 290.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Gulbji", 13,37 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 551,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5500,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 55,10 novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.
6) tiesības, kas novērš pāī-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 28. augustā.
123. 1. 15638z

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kār|a Caunes mantojuma
masas un Jāņa Gulbja prasībā
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Augu-
stam Kalacim piederošo ideālo

pusi no nekustamā īpašuma, kas

atrodas Valkas apr., Mārkalnes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
3697. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala Omelku (Gorbovāja)
18c mājām, 53,07 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtībā ir Ls 2827,— (pilnā sa-

stāvā);
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,— (uz Augusta Kalača

daļas);
4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums --

Ls 141,35 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valbas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties virja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 28. augustā.
278. 1. 15639z

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleia Alūksnē, Dārza ielā 4)

pamatoioties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaungulbenes pag. valdes

prasibā 1939. g. 11. novembri,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Ericha Stepa un Jāņa
Biezā nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Jaungulbe-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 15005. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala ~Aizu-

pes" 364F, 27,87 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2843,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 284,30 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 4. septembrī.
328. I. 15640z

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaungulbenes pag. valdes

prasībā 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Bertas Lūsis, Albija-Harija
Lūša un Ernas-Valijas Lūsis ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Jaungulbenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 14480.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala 335.F, 335Fa., ar no-

saukumu „Ežukalns", 42,88 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 5145,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 514,50 novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 4. septembrī.
329. I. 15641 z

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūdolfa Gražanska prasībā
1939. g.

2. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Augusta Stilves mantinieku Min-

nas Stilve, Vilmas Priede, Emmas

Bindemanis, Zīnas Zils, Veltas

Stilve un Ludija Stilves neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Alūksnes pag.,
ierakstīts

zemes grāmatas 8048. nodali-

jumā un sastāv no zemes gabala

„Spieķi Ne 2F", 18,91 ha pla-

tībā;
'

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1247,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 124,70 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties virja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 4. septembrī.
253. 1. 15636z

Tiesu izpild. L. Kokle.

Meiranu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz pasi MT 008181/381, ko

ši pag. valde 1928. g. 5. janv.

izdev. Adoliam-Gotfrīdam Viš-

k am. 144G7g

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

zirgu pases: 1) 02651/69., ko šī

pag. valde 1932. g. 11. XI iz-

devusi Staņislavam 1 Dibani-

nam; 2) 24380/1180., ko Rēz-

nas pag. valde 1926. g. 22. mar-

tā izdevusi hanam Grompvam;
3) zirga pasi, ko nezināma ie-

stāde izdevusi nezināmas per-

sonas pelēkai ķēvei ar melnām

krēpēm* apm. 13 g. vecai, 133

cm augstai, pierē balts lau-

kumiņš. 14792e

204. num., sestdien, 1939. g. 9. septembri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. ttk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa-Alber(a Valdovska pra-
sības par Ls 40C0,—

ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 6. de-

cembrī, pīkst. 10, apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa-Kristapa Blosfelda nekust,

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Dobeles pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 4550. num.

un sastāv no Betleru mājām,

33,228 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9310,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

931,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 4. sept.
467. 1. 15490

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. Menšikovs, kura katideja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 77,75 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jana

Jāzepa d. Livmaņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Jāsmuižas pag. Lazdiņu

mājās, ierakstīts zemes grāmatas
25731. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala, 25,968 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 6000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 6. septembrī.

1516. 1. 15771b

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A.Meošikovs, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 368 03 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Tekles

Olekšs nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Jās-

muižas pag. „Melnās salas" mājās

ierakstīts zemes grām. 23520.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala, 30,099 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 5100,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

510,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu tz-

pildītāia rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 6. septembrī.
1015. I. 15772b

Tiesu izpild. A. Meušikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 31,49 piedzīšanai 1939. g.

11, novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Dementija
Karpa d. Sergejeva nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Višķu pag. Rubenišku

sādžas 54. mājās, ierakstīts zemes

grāmatas 30541. nodali jumā un

sastāv no zemes gabala, 8,868 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civitaoda-

las kanclejā.

1939. g. 6. septembri.

1515. i. 15773b

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Meņšikovs, kura kanoleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Višķu pag. valdes prasības

par Ls 523,97 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils 'apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Tritona

Lukjana d. Trofimova nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Višķu pag. ..Līdakas"
103-F mājās, ierakstīts zemes

grāmatas 17066. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala, 15,18 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2589,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

258,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 6. septembrī.
1236. 1. 15774b

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. un citu kreditoru prasības
par Ls 25.462,50 piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Elkas Gurvičs '/
7 d.; Dveiras

Gurvičs i/m d -; Ābrāma-

Šmuiļa,Meiera-MendeļaunŠeveļa-
Girša Gurviču katra tiesības uz

n /42 d. nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpilī, aiz aizsargu

dambja uz Daugavas krasta,

grunts gab. 18, Vidus ielā 32-b,
Martas (Ūdensvada) ielā 12,

Krasta ielā 33, ierakstīts zemes

grāmatas 4630. num. nodalijumā
un sastāv no grunts gabala,
2836,68 kv. asu platībā ar ēkām

un dzirnavās esošām mašīnām

ar ierīci;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 29.258,—

pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 46.759,55;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2025,80 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-
tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 6. septembrī.

1014. F. 15775b

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

ielā ir Abrenē, Lāčplēšu ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) ļēkaba Gailīša prasības par
Ls 98,29 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alekseja

Kondratjeva, dzim. 1883. g.,

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Augš-

pils pag., 2. hipot. iec, ierakstīts

zemes grām. 7813. nodalijumā

un sastāv no Vaivadu mājām

21. num., 11,744 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3307,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6003,47 Sīmanim Bistrovam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
455. I. 15481b

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi x.

Daugavpils apgabalt. Abrenas

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

ielā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-
aizdevu sabiedrīb. ~Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības par

Ls 50, — piedzīšanai 1939.
g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē Vasilija
Severiana d. Orlova tiesības uz

'/« daļu nekustamā īpašumā,
kas atrodas Abrenes apr.,

Li-

navas pag. Pogorelkas sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iec,
ierakstīts zemes grām. 3447. no-

dalijumā un sastāv no 6. vien-

sētas, 0,523 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 85,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
619. I. 15482b

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Latvijas kredit-

bankas Daugavpils nod. prasības

par
Ls 153,45 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Kirila

Feodora d. Trofimova nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr., Purvmalas

pag. Verchnije-Zachodi sādžas

zemes robežās, 2. hipot. lec,

ierakstīts zemes grām. 431. no-

dalījumā un sastāv no 50. vien-

sētas, 3,953 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 770,—;

3) tarti ir hipotēku parāds

Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

77,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
495. 1. 15483b

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi.»

Daugavpils apgabali. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura ka ne-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nocl. prasības par Ls 1450,—

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdiis 1. pub-
liskā izsolē Varvaras Antipa m.

Semjonovs nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Augšpils pag., 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas 4736. nodalijumā un sa-

stāv no Viļņikovas un Rakiķinas
sabiedrības zemes 4. viensētas,

11,329 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3910,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

391,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
594. 1. 15484z

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi^

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.--1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 23,80

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fjodora Pētera d. Molča-

nova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr., Kacēnu pag. Untinas sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 1548.

nodalijumāun sastāv no 16. vien-

sētas, 7,276 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 360,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
669. 1. 15485z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgabalt. Abrenei
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Valsts ze-

mes bankas Rēzeknes nod. un

Latvijas kredītbankas Daugav-

pils nod. prasības par
Ls 1088,08

piedzīšanai 1939. g.
11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 2. pub-

liskā izsolē Andreja Ivana d.

Merkuļeva un Jefimijas Ivana m.

Merkujevs nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr., Purvmalas pag. Pojar-
kovas sādžas zemes robežās, 2.

hipot. iecirknī, ierakstīts zemes

grāmatas 3810. nodalījumā un

sastāv no 10. viensētas 10. un

10.a num. zemes gabaliem, 5,449

ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1590 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
123. I. 15486z

Tiesu izp. v. i. .1. Būrīti atii'

Daugavpils apgabiit. Abrenes

iec. tiesu Izpildītais, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāpčlēša ielā 20,

>amatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. un Augšpils pag. valdes

prasības par Ls 1569,12 piedzī-
šanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Stepanidas Vasilija m.

Smirnovs, dzim. Vasiljevs, Jāņa

Grigorija d. Magnita, Marijas

Vasilija m. Nikiforovs, dzim. Va-

siljevs un Helēnas Vasilija m.

Biklešovs, dzim. Vasiljevs, ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes

apr. Augš-

pils pag. Jekimenku sādžas zemes

robežās, 2. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatas 6875.

nodalijumā un sastāv no 4. vien-

sētas, 16,862 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3362,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

336,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g.
4. septembrī.

646. I. 15487z

Tiesu izo. v. i. J. Bormaņi s

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod., Latgales lauku paš-
valdību apdrošināšanas savienī-

bas, Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod., A/S. ~Šķiedra" un

Kuzma Plenova prasības par
Ls 1423,18 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Michaila

Dmitrija d. Dmitrijevaun Marijas
Dmitrija m. Dmitrijevs nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr., Purvmalas

pag. Verchnije-Zachodu sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 430.

nodalijumā un sastāv no 34. vien-

sētas, 2,489 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ahrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai iāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama ipašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.

481. I. 15488z

Tiesu izp. v. i. .!. Ii o r m a n i v

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēsi ielā 20,

pamatojoties uz CivUprocesa

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hankas, Valsts ze-

mes bankas Rēzekm-s nod. un

Latvijas kredītbanku Daugav-

pils nod. prasības par Ls 7i>2,2.'<

pīedzīšanqi 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Andreja Ivana cl. Malinova

un Timoteja Michaila d. Sadikova

nekustamu īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Abrenes apr., Purv-

malas pag. Pojarkovas sādžas

zemes robežās, 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 3808,

nodalijumā un sastāv no 8. vien-

sētas zemes gabaliem 8. un B.a

num., 7,620 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos. kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 4. septembrī.
244. I. 15489z

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i >

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā S,

pamatojoties uz Civil-proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. valdes un

Tadeuša Bojara prasības par

Ls 1082,52 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Aleksandra,

Kazimira, Rozālijas, Tekļas, Ma-

rijas un Sofijas Vikentija b. b.

un Annas Andreja m. Dauguļu
nekust. īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7912. nodalījumā un sastāv no

Sniedzinu mājām, (plānā M 15,
15-a), 5,142 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 710,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanolejā.
Ja Kārsavas pagasta valde

SBvti piedziņu atsauks, tad izsolē

par Tadeuša Bojara prasību tiks

pārdotas tikai Kazimiram Dau-

gulim piederošas tiepības uz 1/7
id. daļu minētā nekust. īpašumā.

Kārsavā, 1939. g. 1. septembrī.
459. 1. 15650b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gaml nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. CP 006371/5289,
ko viņš 1934. g. 20. jūlijā izde-

vis Martai Smiltenis, un 2) ser.

ZL 009767/2264, ko Rūjienas iec.

polic. priekšn. 1927. g. 7. dec.

izdevis Natālijai Saldums.

204. num., sestdien, 1939. g. 9. septembrī
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 50,46

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Antona Kalniņa, dzini.

1888. g. 24. decembrī, nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Tilžas pag.,

ierakstīts zemes grām. 10000.

nodalijumā un sastāv no 1550. F.

num. zemes gabala ar nosaukumu

„Ziedulejas", 1 lia platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 45,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. oivil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 5. septembrī.
1276. 1. 15651b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J Rudzi tis, kura kanclejā

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatoioties uz Civilļproc. tik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 62,29

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Poula Stepana d. Bukša

nekustamo īpašumupilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Šķil-
bēnu pag.

Pleševas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grām.
2017. nodalijumā un sastāv no

15. num. viensētas, 13,814 ha

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanolejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanolejā.

Kārsavā, 1939. g. 5. septembrī.

1247. 1. 15652b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rud z 11 is, kura kancleia

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. tik.
1280—1306. p;, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 37,58

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Boļeslava Izidora d. Grišuļa
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Kārsavas pag. Rulānu sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 17196. nodalījumā un

sastāv no 14. num. viensētas,

5,078 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos sadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

Kritalatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kancleiā.

Kārsavā, 1939. g. 5. septembrī.
'264. !. 15653b

Tiesu izprld. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 131,
piedzīšanai 1939. g. 2. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jefima [vana d. un Jeka-

terinas Fedota m. Šadurovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Maltas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
2.5324. num. nodalijumā un sa-

stāv no Turčinu sādžas 40. vien-

sētas, 20,772 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 31. aug.

246. I. 15175q

Tiesu izp ildītāis K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Elizabetes Locs, Izidora

Ludāna un Aleksandra Ludāna

prasības par Ls 1586,40 piedzī-
šanai 1939. g. 2. decembrī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Zigmunda Donata d. Bauguļa
nekust. īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.

An-

drupenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 15712. num. nodali-

jumā un sastāv no Vocišu sādžas

20. viensētas, 7,258 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 729,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— un Zigmundam Bau-

gulim uzlikts
par pienākumu

pienācīgi uzturēt Elizabeti Locs

līdz viņas nāvei;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos
1

kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 31. aug.

981. I. 15176q

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 ip š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod., Latvijas kredit-

bankas Daugavpils nod. un mir.

Janke|a Švarca mantinieces Fei-

gas Švarcs prasības par Ls 213,53

piedzīšanai 1939. g. 2. decembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Pētera Ādama d. Skrudera

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7823. num. nodalījumā

un sastāv no Prikuļu sādžas

32. viensētas, 9,833 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 800. —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala -ar

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 31. aug.
615. I. 15177c]

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in ļ

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpilsnod. prasības par Ls 126,84

piedzīšanai 1939. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Kazimira d. Indana

nekustamu īpašumupilnāsastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Prei-

ļu pag.,
ierakstīts zemes grāmatas

33693. num. nodalījumā un sa-

stāv no ~Cieceres mājām", 25,500
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2954,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— un ievesta atzīme

par Dominika Vijbornaja pra-
sības Ls 5000,— apmērā nodro-

šināšanai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

295,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 31. aug.

916. 1. 15178q

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 io š

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. Pro-

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Neucha Drejera prasības

piedzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos t. publiskā
izsolē Konstantina Leona d. Ju-

dina nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Rundēnu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18302. num. nodalijumā

un sastāv no Boru sādžas zemes

7. viensētas, 16,423 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1080,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

108,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 29. augustā.
647. [. 15217z

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. Pro-

iuras, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem un Kreditlik. 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Andreja d. Čurbanova
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16561. mim. nodalī-

jumā un sastāv no Gubiņas

sādžas zemes 1. viensētas, 9,534
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2800,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 1. septembrī.
873. 1. 15216z

Tiesu izpMd. K. Projuras.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

i u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Andreja Lamaša prasības

piedzīšanai 1939. g. 16. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Staņislava Platača

tiesības uz 6/7 daļām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Ludzas

apr. Rundēnu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 21935. num.

nodalījumā un sastāv no Lazov-

kas sādžas zemes, 51 desetīnu

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 6205,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

443.21 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ias kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 1. septembrī.
643. 1. 15218z

Tiesu izpffld. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Pāvila d. Kravčenko

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 16574. num. nodali-

jumāun sastāv no Gubiņas sādžas

zemes 14. viensētas, 7,038 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1485,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

Īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirrns izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 1. septembrī.
478. 1. 15219z

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādama Josifa d. Ostrovskija ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
20272. num. nodalījumā un sa-

stāv no 129.F zemes gabala ar

nosaukumu ~Saliņas", 4,28 ha

platībā; uz zemes esošais mežs

netiek pārdots, jo pieder valstij;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 480,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

48, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja, rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms, izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 1. septembrī.
22. 1. 15220z

Tiesu izpild. K. Proinms.

Daugavpils apgabalu Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Filipa Kondratija d. Zacha-

renoka nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17216. num. nodalījumā
un sastāv no Rakšinas sādžas

zemes 6. viensētas, 1,025 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtiba Ls 203,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 1. septembrī.
645. I. 15221z

Tiesu izpild. K. Proiums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Jakuba Franča d. un Katras

Franča m. Golubovu nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Bukmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
24658. num. nodalijumā un sa-

stāv no Eisaku sādžas zemes 9.

viensētas, 5,077 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 1. septembrī.
432. 1. 15222z

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai

1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Domenika Jāņa (i. Vedla ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-

muižas
pag., ierakstīts zemes grā-

matas 23135. mim. nodalījumā
un sastāv no Pontagu sādžas ze-

mes 22. viensētas, 5,192 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 1. septembri.
808. I. 15223z

Tiesu izpJld. K. Projums.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1698. lēmumu reģistrēta ~Virc-
avas lauksaimniecības biedrības",

„Kroņa-Vircavas jaunatnes bied-

rības", „Vircavas lopkopības pār-
raudzības biedrības",Vircavas lop-
kopības pārraudzības biedrības

„Avots" un Frank-Sesavas-Vir-

cavas lopkopības pārraudzības
biedrības ~Padoms" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu ~Vircavas
lauksaimniecības biedrība" ar val-

des mājokli Vircavas pag. 15770b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1723. lēmumu reģistrēta „Ogres
pagasta lauksaimniecības bied-

rības", „Ogres lopkopības pār-
raudzības Ogres
II lopkopības pārraudzības bied-

rības" un „Vec-Ogres lopkopības
pārraudzības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

„Ogres pagasta lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli Ogres
pagastā. 15767b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1737. lēmumu reģistrēta „Otrā
Rūjienas lopkopības pārraudzības
biedrības" un „V Rūjienas lop-
kopības pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Ternejas pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Ternejas pag.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1740. lēmumu reģistrēta „Ru-
bas lauksaimniecības biedrības"
un Rubas pagasta izglītības bied-

rības „Roza" apvienošanās ar

kopīgu nosaukumu „Rubas lauk-

saimniecības biedrība" ar valdes

mājokli Rubas pagastā. 15769b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ 5.

Rež. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību deoart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1742. lēmumu reģistrēta
~Grundzāles lopkopības pārraudz.
biedrības" un ~Grundzāles pagasta
lauksaimniecības biedrības" ap-
vienošanās ar kopīgu nosaukumu

~Grundzāles pagasta lauksaim-

niecības biedrība" ar valdes

mājokli Grundzāles pag. 15768b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Re£. bir. parz. J. Bērziņš.
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Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1445. lēmumu reģistrēta „Aiz-

putes novada mājlopu audzētāju
biedrība" ar valdes mājokli Aiz-

putē. 15761b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refc. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1849. lēmumu pārreģistrēta
..Vidzemes apgabala basketbola

savienība" ar valdes mājokli
Cēsis. 15763b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.
R 1850. lēmumu pārreģistrēta

~Latvijas universitātes tautsaim-

niecību studējušo biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 15765b

Nodaļas vad. A. L ie p iņ š.

Rež. blr. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R 1852. lēmumu līdzšinējā ~Rīgas
vācu juristu biedrība" pārreģi-
strēta par „Rīgas vācu tiesīDu

zinātnes biedrība" (Deutsche Ge-

sellschaft fiir Rechtsvrissenschaft

zu Riga), ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ S.

Reg. bir. parz. J. b ē r z i rj š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. sept.

R 1854. lēmumu līdzšinējā Stu-

dentu biedrības „Ziemelis"vec-
biedru palīdzības biedrība pār-

reģistrēta par Latvijas universi-

tātes studentu biedribas-vienības

„Ziemelis" vecbiedru palīdzības

biedrība ar valdes mājokli Rīga.

Nodaļas vad. A. Liepipš.

Rež. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisku

lietu ministra 1939. g.
4. sept.

R 1855. lēmumu reģistrēta Sa-

biles žīdu apbedīšanas biedrība

„Hevra kadišo" ar valdes mājokli

Sabilē. 15762b

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. parz. J. B e r z i ņ š

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs pazino, ka 1939. g. 25. sep-

tembrī, pīkst. 12, Liepājā, Pļavu

ielā 5, vairāksolīšanā pārdos Na-

tana Šapīra Nodokļu departa-

mentam ieķīlāto ādu ģērētavas

iekārtu un citas mantas, kas no-

vērtētas par
Ls 500,—, viņa 1938.

un 1939. gada ienākuma nodokļu

parāda piedzīšanai. 15917z

Liepājā, 1939. g.
8. septembri.

Nodokļu piedz. L. Buivids.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšu.
1939. g. 20. septembrī, pīkst. 10,

Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

prasību piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos P.'S. ~Atl-

ass" 30 pārus chromādas vīriešu

kurpes, kas novērtētas par Ls

360,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 6711. 15668z

1. iec. priekšn. v. E. Ercums.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1939. g. 20. septembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Vaļņu - ielā 9, 13. Rīgas

kopējās darbinieku slimo kases

prasību piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos firmas

„Christian Seelig" 100 dažādus

ķirurģiskus instrumentus, kas no-

vērtēti par Ls 460,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 7. septembrī.
5941 15669z

1. iec. priekšn. v. E. Ercums.

Rīgas prefektūras 5. iec. priekšu.
1939. g. 20. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Ciedru ielā 2, Rīgas prefek-
tūras ārējās nodaļas piedzīšanas
lietā atklātā vairāksolīšanā 1. iz-

solē pārdos Alvīnes Kaufmanis

četras automobiļa balona riepas
34 x7, kas novērtēt, par Ls 250,—

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. •

Rīgā, 1939. g. . septembri.
9873. 1. 15895z

5. iec. priekšn. v. (paraksts).

Rīgas prefektūras 6. iec. priekšn.
1939. g. 19. sept., pīkst. 10, Rīgā,
Kazaku ielā 2, Atsev. tirdzn.

rūpn. uzņ. darb. gl. kases pie-
dzīšanas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos Rīgas žīdu amatnie-

cības skolas rakstāmgaldu un

grāmatskapi ar astoņām durvīm,
kas novērtēti par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 30. augustā.
16561. 1. 15807z

6. iec. priekšn. Priednieks.

Krimuldas pag. 6 kl.

pamatskolai,
Rīgas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), sabiedrisks darbinieks,

muzikāls, spējigs vadīt kori.

Kandidātus pag.
valde izraudzīs

š. g. 15. septembrī, pīkst. 14

Krimuldas pag. namā, līdz kādam

laikam jāiesniedz vajadzīgie do-

kumenti līdz ar īsu dzīves ap-
rakstu. Vēlama personīga iera-

šanās. Tuvākā dzelzs, stacija
Inčukalns un Sigulda 12 km;

autobuss Rīga-Ragana. Pasts

Ragana. Tālrunis: Ragana 2.

Pagasta vecākā v. E. Ervalds.

Sekretārs E. Blanks.

Latvijas universitātes inženier-

zin. fak. izsludina par nederīgu
stud. Ernesta Inkuša 13886.

matr. nozaudēto studiju grāma-

tiņu. 15622z

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

33393. velosipēda apliecību, kas

izdota Aleksandram Bērziņam.

Kora min. Apgādes pfirualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, l.dz., 1939. g. 14. septembrī,pīkst 13,

sacensībā izdos

žoga jaunbūves darbus Būvniecības daļas I rajonā

par Ls 21.768,83.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 1100,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 2703 15893

Jelgavas lauksaimn.akademijas māi un izmin.viiiā
1939. g. 15. septembrī, pīkst. 11.30, Auces mežniec. kanclejā, Aucē,

otrreizējā jauktā izsolē izdos mazāksolīšanā

novadgrāvju rakšanas darbus:

1 vien. Strazdiņa apg. 1, 3.—4. kvart. 3834 tek. metru garumā
ar 2466 kub. mtr. tilpumu, kritņa un caurteku būves.

Novērtējums Ls 2290,—, drošības nauda Ls 200,—.
Izsolē pielaidīs personas, kuras uzrādīs apliecību par nodokļu

samaksu.

Noteikumi, darbu apraksti, projekti un tuvākas ziņas virs-

mežniecības kanclejā Lielaucē, tālrunis Auce 16. 15894

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 15. septembrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas

ļaußtU izsotē iztīos:

1) 390 kub. m smilts pārvešanu

no Zaļenieku pag. Zaļās muižas valsts mājturības skolas

smilts bedrēm uz Jg 65 Glūda —Zaļenieki 1. šķ. ceļa no

3,780. līdz 7,687. km; nodrošinājums Ls 95,—;

2) 270 kub. m smilts pārvešanu L 2699

no Šķibes pag. Striķu smilts bedrēm uz Jg 66 Glūdas stac.—

Striķi 1. šķ. ceļu no 0,300. līdz 3. km; nodrošin. Ls 45,—;

3) 177 kub. m smilts pārvešanu 15749

no Naudītes pag. Prieku māju (privātām) smilts bedrēm

uz Jg 79 Apgulde Naudītes pagasta nams I. šķ. ceļa no

2,750. līdz 6,800. km; nodrošinājums Ls 25,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

5. rajona inženieris

1939. g.
15. septembrī, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī,

18. novembra ielā 68. .

rakstiskā sacensība izdos

Krāslavas - Aglonas - Aglonas stac. 1. šķ. ceļa (Dp 7)

pārbūves darbus

posmā no 28,328. līdz 29,208. km, līdz ar 1 gab. 0 0,45 m dzelzs-

betona caurtekas būvi 29,188. km un 1 gab. 0 1,50 m dzelzsbetona

caurtekas būvi 28,600. km, pie Biešenas ezera, Kapiņu pag.

Nodrošinājums Ls 450,—. L 2697 15748

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba ļaikā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

darba grāmatiņas: 1) R 125859/

128961, kas 1932. g. 12. jūlijā
izdota Teklai - Paulīnai Skuja;

2) R 141554/141961, 1932. g.

28. X Ellēnei-Marijai Haferbergs;

3) R 12318/11516., 1932. g.

4. VI Šeinai-Sorai Hindins; 4) R

82485/95655.. 1932.
g. 21, VI

Jankelim Dvorkinam; 5) R

148683/150459., 1933. g. 15. 111

Šeinai-Buņai Vidri; 6) R 185413/
187208. gr'., ko Rīgas pils. Aizgad.
valde 1935. g. 16. X izdevusi

Birutai Stirna-Gūtpelcs; 7) Z.

71892/7188-D, ko Jelgavas pils.

valde izdevusi Janim-Kristapam
Ķengām; 8) Z 21266/66., ko

Elejas pag. valde 1932. g. izdevusi

Mafijai Be|evičs; 9) Z 63598,518.,
ko Dobeles pils. valde 1932. g.

22. X izdevusi Ludvigam Bog-
danovam un 10) 562. gr., ko

Katlakalna pag. valde 1936. g.

izdevusi Leonorai Žukovskis.

Rīgasprefekt. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 24452. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1925. g.
6. martā izdevis Meieram-Simkam

Braudmanim. 15671z

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) kara kļaus. 3693. apliec,
ko Bruņoto vilc. pulka komand.

1939. g. 15. aprilī izdevis Geršo-

nam Praisam, dzini. 1915. g. un

2) 6297. velosipēda apliecību, ko

šī iec. priekšn. 1938. g. 16. maijā
izdevis Richardam Šmeichleram.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 5542. apl., ko Smagās
artil. pulka komand. 1927. g.

7. sept. izdevis Aleksandram

Skalderim. 15673z

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde

izsludina par nederīgu nozaudētu

V. 103372 4933. darba grāmatiņu,
ko izsniegusi 1938. gada 6. jūlijā
Leontīnei Gīlis (Gfle). 15759z

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētas pasta krāj-

grāmatiņas, kas izdotas: 1) Kriš-

jānim Kalējām ar 42018. num.,

2) Andrejam Pauliņam ar 58315.

num., 3) Katrīnai Kolosevs, dzim.

Andaburskaja, ar 99630. num.,

4) Ābramam Šteinam ar 129074.

num., 5) Natālijai Cirītis, dzim.

Jankovskis, ar 130670. num.,

6) Viktoram Rutkovskim ar

135224. num., 7) Zofijai Kurins,
dzim. Hutorovskis, ar 153857.

num., 8) Haraldam-Albertam Ma-

sulim ar 167562. num. un 9)
Edvinam Valdmanim ar 237086.

num. 15667z

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JZ 018572/7569.

ko Kapiņu pag. valde 1929. g.

11. martā izdevusi Avsejam-
Aronam Vaineram. 14796e

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgiem
nozaudētos Kristapa Arāja doku-

mentus: 1) Latvijas iekšzemes

pasi LN 015246/24478, ko izdevis

Jelgavas pils. polic. priekšn.
1929. g. 19. aprilī; 2) Z 73260 352.

darba grām., ko izdevusi Salgales

pag. valde 1934. g. 31. augustā;

3) 57731. velosipēda apliecību,
ko izdevis Codes pag. polic.
virskārtībnieks 1938. g. 10. sept.;
4) 6999. karaklausības apliecību,
ko izdevis Aviācijas pulka kom.

1936. g. 14. okt., un 5) 9315.

profesionālās šķiras auto vadītāja

apliecību, ko izdevusi Rīgas pre-

fektūra 1933. g. 6. februārī.

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās labības grāmatiņas:

1) 1149. gr., kas 1938. g. 30. nov.

izdota Paulim Kravalim, un 2)
863., kas 1937. g. 20. sept. izdota

Antonam Šūpulniekam. 15740z

Bebru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto R 131749.

darba grām., ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
2. aug. izdevusi Richardam Blu-

ķim. 15732z

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938/39.
automobiļa 12172. numuru, ko

šī prefektūra 1939. g. 4. aprilī
izdevusi B. Tankulim. 15750z

Sniķeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 325.

kumeļa registr. zīmi, ko Vilces

pag. valde 1936. g. 9. sept. iz-

devusi Pāvilam Vainaikim.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas Hk. 227., 256., 326., 361. un 485. p., 1939. g. 29. septembrī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā

atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preces rīkotājam Ir tiesība tās Izpirkt līdz Izsoles atklāšanai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 1 līdz 2% no nosolītās sumas.

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: radio uztvērēju, desinfekcijas līdzekļus, ķermeņkopšanas līdzekļus, papīru piesūcinātu ar eļļu,

mākslīgas puķes, sieviešu lilca cepures, linsēklas-saslaukas, fantāzijas priekšmetus no koka, mākslīgas šķiedrvielas, šprotes eļļā, sieviešu adītas preces, dzelzs pakavus un citas preces.

i5592q Cftlģas muUnica.

Rīgas muitnīca,.
atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Slēgtā Rīgas biržas arteļa
likvidators

kura adrese ir Rīgā, Kalpaka
bulv. 10, 7. dz., uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām (Lik. kr. 116/1937. g.)
148. un 150. p. pamata, uzaicina

šī arteļa kreditorus pieteikt viņam
savus prasijumus pret arteli 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". Šinī termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs likuma

spēku un tiks dzēsti. Tāpat uz-

aicina tiesu izpildu orgānus nodot

viņam visus prasijumus, pēc
kuriem pret šo arteli piedziņa
jau uzsākta. 15805z'

Likvidators, zv. adv. J.Ullis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Ertaka zvērināts kura-

tors zvēr. adv. pal. Anatols Nika-

norovs sasauc š. g. 18. septembri,

pīkst. 12, Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
5. dz..

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums;

2) jautājumspar dažu parādnieka

darījumu apstrīdēšanu;
3) konkursa masas saimnieka vē-

lēšana un pilnvarošana;
4) dažādi jautājumi. 15776z

Zvērināts kurators,
zvēr. adv. pal. A. Nikanorovs.

Finieru fabrika

Jullus Potempa o/s
likvidācijā

likvidācijas komisija uzaicina

akcionārus uz

ārkārtējo
vispārīgo akcionāru sapulci
1939.

g.
30. septembrī, pīkst. 14,

likvidācijas komisijas telpās, Rīgā,
Tvaika ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) likvidācijas komisijas locekļu
vēlēšana;

3) nekustamā īpašuma pārdo-
šana;

4) priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāiesniedz sava»

akcijas valdei vismaz 7 dienas

pirms pilnās sapulces sanākšanas,

15777z Likvidācijas komisija.

Akc. sab.

„l|geciemamanufaktura"
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks 1939. g. 2. oktobrī,pīkst. 12

Rīgā, Dangavgrīvas ielā 67, val-

des telpās.

Dienas kārtība:

1) jaunas pilnvaras valdei;

2) dažādi jautājumi.
15778z Valde.

Biedrības„Modernais teātris"

likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēn. laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstnesī" pie likvidatora

K. Kausenieka Rīgā, Dzirnavu

ielā 9, 11. dz., tālr. 29702. Šinī

laikā nepieteiktās prasības atzīs

par spēkā neesošām, bet par

biedrības mantas slēpšanu vainī-

giem draud likumīga atbildība.

Likvidators K. Kausenieks.

Muzikāli - dramatiskās

biedrības „Maska"
likvidators

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteikties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesi" Sa-

biedrisko lietu ministrijas 207.

istabā. 15665z

Likvidators A. Zvirbulis.

Valdības Vēstnesis 204. num., sestdien, 1939. g. 9. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija.
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Prec.s īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietē;|am tirgum bez Āi •ējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādīšanas:

8,93 I. Rabinovicsi 24839/37. g. 36 399 ,,Dagmar" 1937. g. 30./VII Antvcrpenes 1 paka Jacob Rabinovic Riga Džutas maisi, sv. 1,95 kg
2 23949/37. g. 309 pa dzelzsceļu 1937. g. 5./V11I Meitenes 1 gabals 426614 Auto karoseriju daļas, 2,8 kg 16,58 K. Kukainis

3 13594/37. g. 27 393 „Erna" 1937. g. 28./VII Hamburgas 1 paka F. S. & Co. 7982-a Kalgans, 7,2 kg 25,79 Latvijas aptiekāru

iepirkšanas sab.

4 15798/39. g. R.M. Kontrab. nod. raksts K. V 1-39. (ien. 1939. g.;II.VI1 14731.n. 1 paka Kažokādas un sudrablapsas 1,75 kg
1203,631 2 kastes Kino filmas, 45,0 kg —

Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atjauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas, vai ari tajā pašā laikā

pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

5 6439/39. g. — 577 ar auto 1939. g. 21. 111 Meitenes 1 kipa F. B. 20 Vilnas lupatas, 166 kg 62.36 1. Bāzups
6 4061/39. g. —

547 pa dzelzsceļu 1939. g. 3./III Meitenes 2 koferi H. P. 1/2 Apģērbi u, c. preces, 25,5 kg 808,75 H. Pope

7 14353/39. g. —
256 ,,Konsuls P. Da- 1939. g. 26./VI Emdenes 1 paka Tabaka, 0,30 kg 12,50 —

nebergs"
10,348 11104/39. g. — 1444 „EIizabet" 1939. g. 2./II1 — 1 paka Tabaka, 0,18 kg —

9 5472/38. g. g. — 1710 ,,Elizabet" 1938. g. 15./II Alborgas 1 gabals
A

Motocikls, 92 kg 310 — K. Ostrovskis

10 30529/38. g. 912 „Arethusa" 1937. g. 26./XII Karlshamnas 1 maiss K. 0. Lopbarība, 51 kg 28,79 —

11 11617/38. g. 16 pa dzelzsceļu 1938. g. 9./IV Meitenes 1 sainis E. 6 Vēja u. c. preces, 20,4 kg 307,82 C. Ooldbergs

12 26122/38. g. 58 347 ,,Erna" 1938. g. 27./VII Hamburgas 1 kanna G. R. 11757 Ķīmiski līdzekļi, 30 kg 146,69 Ordera

13 p.kv.ser.H.55203 — — pa pastu 1939. g. 19./VII Londonas 1 paka 3/05187 Sagatav. eļļas krāsas, 5,6 kg 35,14 B. Goldmans

14 p.kv.ser.H. 50605 — — pa pastu 1939. g. 22./VI Amerikas 1 paka 3/19765 Vēstuļu papīrs ar aploksnēm, 0,37 kg 15,91 Ch. Feitelmans

15 p.kv.ser.H. 57098 — pa pastu 1939. g. 25./VII Vācijas 1 paka 3/23383 Dažādi apģērbi u. c. preces, 11,8 kg 285,25 L. Lurje
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